2012 年 11 月 30 日

各 位

東京証券取引所 市場第一部への市場変更に関するお知らせ

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズ市場から市場第一部に市場変更されましたことをお知

らせいたします。

当社は、1999 年の創業と同時に化粧品のクチコミサイト「＠ｃｏｓｍｅ（アットコスメ）」の運営

をスタートし、生活者の声を市場に届ける、新しい市場の形を提案する、ということを目標に事業を

推進してまいりました。そして、2012 年 3 月 8 日の東京証券取引所マザーズ市場への上場を経て、本

日、東京証券取引所市場第一部上場に至りました。これもひとえに、多くの皆様方からのご支援の賜

物と、心より感謝申し上げます。

今後も「生活者中心の市場の創造」というビジョンの下、日本だけでなく海外も視野に、グループ

一丸となって企業価値の向上に努めてまいる所存でございますので、引き続き変わらぬご支援を賜り

ますよう、お願い申し上げます。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  徹 郎

（コード番号：3660 東証マザーズ）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 菅原 敬

      （ T E L .  0 3 - 5 7 8 5 - 8 9 0 2）